
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****0X VAZQUEZ TOUPAIN, JESSICA IV OUTROS [Admitido] 23,20  
2 33*****6Z CAMPOS NUÑEZ, TOMAS IV [P.A: 10,00] OUTROS [Admitido] 15,60  
3 78*****3N MARIÑO NIETO, LUIS MIGUEL IV [P.A: 10,00] OUTROS [Admitido] 10,00  
4 78*****6X ROMERO CANCELA, MANUEL IV [P.A: 10,00] OUTROS [Admitido] 10,00  
5 52*****0M SEGADE SANTOS, JUAN ANTONIO IV [P.A: 10,00] OUTROS [Admitido] 10,00  
6 78*****1E SOTO BALEIRON, BRAIS IV [P.A: 10,00] OUTROS [Admitido] 10,00  
7 46*****3S GARCIA ROSATO, ADRIAN IV OUTROS [Admitido] 4,00  
8 45*****1L VAZQUEZ FILGUEIRA, JOSE MANUEL IV OUTROS [Admitido] 2,40  
9 45*****9Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV OUTROS [Admitido] 1,80  
10 35*****7R POUSO IGLESIAS, JACOBO MANUEL IV OUTROS [Admitido] 0,60  
11 78*****1G GOMEZ GROBAS, JAVIER IV OUTROS [Admitido] 0,00  
12 49*****4P LAGO PAZOS, ADRIáN IV OUTROS [Admitido] 0,00  
13 71*****5E MARTINEZ GARCIA, LORENA IV OUTROS [Admitido] 0,00  
14 44*****1P SEOANE NIETO, GONZALO IV OUTROS [Admitido] 0,00  
15 34*****9A VAZQUEZ MARTINEZ, HECTOR IV OUTROS [Admitido] 0,00  
16 44*****7J VILARIÑO QUINTEIRO, PATRICIA IV OUTROS [Admitido] 0,00  
17 39*****1S DIZ ALONSO, SARA IV OUTROS [Admitido] 0,00  
18 53*****2C DOCAMPO FERNANDEZ, ADRIAN IV OUTROS [Admitido] 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2026
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33*****6Z 2 CAMPOS NUÑEZ, TOMAS IV [P.A: 10,00] OUTROS [Admitido] 15,60  
34*****9A 15 VAZQUEZ MARTINEZ, HECTOR IV OUTROS [Admitido] 0,00  
35*****7R 10 POUSO IGLESIAS, JACOBO MANUEL IV OUTROS [Admitido] 0,60  
39*****1S 17 DIZ ALONSO, SARA IV OUTROS [Admitido] 0,00  
44*****0X 1 VAZQUEZ TOUPAIN, JESSICA IV OUTROS [Admitido] 23,20  
44*****7J 16 VILARIÑO QUINTEIRO, PATRICIA IV OUTROS [Admitido] 0,00  
44*****1P 14 SEOANE NIETO, GONZALO IV OUTROS [Admitido] 0,00  
45*****9Z 9 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV OUTROS [Admitido] 1,80  
45*****1L 8 VAZQUEZ FILGUEIRA, JOSE MANUEL IV OUTROS [Admitido] 2,40  
46*****3S 7 GARCIA ROSATO, ADRIAN IV OUTROS [Admitido] 4,00  
49*****4P 12 LAGO PAZOS, ADRIáN IV OUTROS [Admitido] 0,00  
52*****0M 5 SEGADE SANTOS, JUAN ANTONIO IV [P.A: 10,00] OUTROS [Admitido] 10,00  
53*****2C 18 DOCAMPO FERNANDEZ, ADRIAN IV OUTROS [Admitido] 0,00  
71*****5E 13 MARTINEZ GARCIA, LORENA IV OUTROS [Admitido] 0,00  
78*****3N 3 MARIÑO NIETO, LUIS MIGUEL IV [P.A: 10,00] OUTROS [Admitido] 10,00  
78*****1G 11 GOMEZ GROBAS, JAVIER IV OUTROS [Admitido] 0,00  
78*****6X 4 ROMERO CANCELA, MANUEL IV [P.A: 10,00] OUTROS [Admitido] 10,00  
78*****1E 6 SOTO BALEIRON, BRAIS IV [P.A: 10,00] OUTROS [Admitido] 10,00  
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